

Kartica racuna u platnom prometu

20.02.2023 - 26.02.2023

535-0000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	71,118.78	92,279.77	21,160.99 (pp30) PRETHODNI PROMET	
20.02.2023	0.00	42.00	21,202.99 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	29
20.02.2023	0.00	27.00	21,229.99 (pp30) UPLATA - FAKTURA 24-119	29
20.02.2023	0.00	98.00	21,327.99 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA	29
20.02.2023	24.11	0.00	21,303.88 (pp30) Promet usluga	29
20.02.2023	215.16	0.00	21,088.72 (pp30) UGOVOR O DJELU	29
20.02.2023	25.77	0.00	21,062.95 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	29
20.02.2023	3.61	0.00	21,059.34 (pp30) Promet usluga	29
20.02.2023	3.86	0.00	21,055.48 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	29
20.02.2023	230.00	0.00	20,825.48 (pp30) ug o djelu	29
20.02.2023	150.00	0.00	20,675.48 (pp30) ug o dopunskom radu	29
20.02.2023	0.00	17.00	20,692.48 (pp30) RACUN 24-97 [FT23051PP2QG]	29
20.02.2023	3.02	0.00	20,689.46 (pp30) [AutoProv]2856 Provizija UPP	29
21.02.2023	0.00	17.00	20,706.46 (pp30) Placanje usluga [08592488401001]	30
21.02.2023	0.00	17.00	20,723.46 (pp30) Placanje usluga [08592488404001]	30
21.02.2023	0.00	34.00	20,757.46 (pp30) Placanje usluga [08592488407001]	30
21.02.2023	0.00	17.00	20,774.46 (pp30) Placanje usluga [08592488410001]	30
21.02.2023	0.00	42.00	20,816.46 (pp30) /BNF/PO RACUNU [8880888806205529]	30
22.02.2023	0.00	42.00	20,858.46 (pp30) UPLATA PO FAKTURI [0638518449]	31
23.02.2023	0.00	17.00	20,875.46 (pp30) ZA CIT I BAR COD [0638574306]	32
23.02.2023	0.00	27.00	20,902.46 (pp30) /BNF/FAKTURA 24-94 [115-	32
24.02.2023	0.00	22.00	20,924.46 (pp30) Promet usluga IZRADA CIP-A	33
24.02.2023	0.00	15.00	20,939.46 (pp30) cip i bar kod [0638847725]	33
24.02.2023	0.00	27.00	20,966.46 (pp30) cip i bar kod [0638847621]	33
24.02.2023	0.00	13,546.93	34,513.39 (pp30) 001Nacionalna biblioteka -	33
24.02.2023	0.00	17.00	34,530.39 (pp30) faktura -24-118 [0638867606]	33
24.02.2023	45.50	0.00	34,484.89 (pp30) administrativni materijal	33
24.02.2023	50.41	0.00	34,434.48 (pp30) porez	33
24.02.2023	85.66	0.00	34,348.82 (pp30) komunalne usluge	33
24.02.2023	36.08	0.00	34,312.74 (pp30) komunalne usluge	33
24.02.2023	17.00	0.00	34,295.74 (pp30) ostalo	33
24.02.2023	44.20	0.00	34,251.54 (pp30) t-odrzavanje objekta	33
24.02.2023	35.97	0.00	34,215.57 (pp30) t-odrzavanje objekta	33
24.02.2023	153.21	0.00	34,062.36 (pp30) osiguranje	33
24.02.2023	450.00	0.00	33,612.36 (pp30) ugovor o djelu	33
24.02.2023	7.56	0.00	33,604.80 (pp30) prirez	33
24.02.2023	33.40	0.00	33,571.40 (pp30) t- odzavanje opreme	33
24.02.2023	14.95	0.00	33,556.45 (pp30) reprezentacija	33
24.02.2023	22.00	0.00	33,534.45 (pp30) reprezentacija	33
24.02.2023	36.25	0.00	33,498.20 (pp30) reprezentacija	33
24.02.2023	39.98	0.00	33,458.22 (pp30) reprezentacija	33
24.02.2023	21.84	0.00	33,436.38 (pp30) reprezentacija	33

Kartica racuna u platnom prometu

20.02.2023 - 26.02.2023

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
24.02.2023	36.30	0.00	33,400.08 (pp30) takse	33
24.02.2023	56.32	0.00	33,343.76 (pp30) Promet usluga	33
24.02.2023	191.48	0.00	33,152.28 (pp30) administrativni materijal	33
24.02.2023	20.00	0.00	33,132.28 (pp30) rjesenje o isplati	33
24.02.2023	20.00	0.00	33,112.28 (pp30) rjesenje o isplati	33
24.02.2023	20.00	0.00	33,092.28 (pp30) rjesenje o isplati	33
24.02.2023	192.00	0.00	32,900.28 (pp30) rjesenje o isplati	33
24.02.2023	81.00	0.00	32,819.28 (pp30) administrativni materijal	33
24.02.2023	64.28	0.00	32,755.00 (pp30) administrativni materijal	33
24.02.2023	7.80	0.00	32,747.20 (pp30) administrativni materijal	33
24.02.2023	36.40	0.00	32,710.80 (pp30) tekuce održavanje opreme	33
24.02.2023	20.00	0.00	32,690.80 (pp30) Promet usluga	33
24.02.2023	0.00	24.00	32,714.80 (pp30) PO FAKTURI BR. 24-130 I 24-123	33
24.02.2023	14.61	0.00	32,700.19 (pp30) [AutoProv]2860 Provizija UPP	33
ZA PERIOD:	2,509.73	14,048.93	Promet: 11,539.20 za period	
UKUPNO :	73,628.51	106,328.70	32,700.19	